Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Нефтеюганский район

Нефтеюганское районное муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
« САЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

03.04.2023г ПРИКАЗ
и. Салым

№ 292-0

Об итогах проведения Недели детской книги «Добрые книги - верные друзья»
На основании рабочей программы воспитания школы на 2022-2023 учебный год, в

целях популяризации книги и чтения среди детей и подростков, развития творческого
потенциала учащихся, организации досуга школьников с 27 по 31 марта 2023 года в школе
прошла Неделя детской и юношеской книги «Добрые книги - верные друзья». На
основании справки заместителя директора Коханцевой Ю.В. и педагога-библиотекаря
Бондаренко М.Н. (приложение 1)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить устную благодарность Бондаренко М.Н., педагогу-библиотекарю, за
качественное проведение Недели детской книги «Добрые книги - верные друзья».

2. Снять с контроля „прцказ от 23.03.2023 № 267-0 «О проведении Недели детской
книги «Добрые книги,*-верные друзья» как исполненный.

М.В. Жердев

Вдело 01-06-1 экз.

.♦'«Wh,

9*

74 Некоммерческая организация

Благотворительный фонд
наследия Менделеева

АМО «ПЕДАГОГИЧЕСКАЯ ПЛАТФОРМА РАЗВИТИЯ ТВОРЧЕСКОГО ПОТЕНЦИАЛА УЧИТЕЛЯ 21 ВЕКА»
росс Некий ХИМИКО ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМ. Д.И.МЕНДЕЛЕЕВЛ

МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМ. М.В.ЛОМОПОСОВА
РОССИЙСКАЯ МЕЖДУНАРОДНАЯ АКАДЕМИЯ ТУРИЗМА

ЖУРНАЛ «ВЕСТНИК ОБРАЗОВАНИЯ РОССИИ»

всероссийским конкурс
I I АУ Ч Н О-И С сл ЕДО ВАТ ЕЛ ЬСК И X РА БОТ

ИМЕНИ Д.И. Менделеева
(Региональный этап)

ГРАМОТА
НАГРАЖДАЕТСЯ

(ВеретенншфваЯ настасия,
обучающаяся Ит^ласса

ЖРМУ&У«Саышс9^СОШ№1»
за участие

Е.Е.Шес! ерин нон

Ю.И.Гликов

4

Ikiitt.iiiiite.ii.iii.ih днрскюр НО Б.г>ишнорип‘.11,||1.1Й
|1ИГ,И (ИЯ Meli tc.imrn. кин tit mt iic.taini н«н гкнх ш»укШ
lHt’.iy»t iiiii.in \ мп ie.ii. России

ГЛИННЫЙ рМНКИф ЖурНИ.Н! «Bl'l lIIIIK «бри JOItUIIIIH Росси
liH.iyACHin.ifi учшель России

Прс,цс1|не.п. itpiiiiivititii НО Вии oi нориic.ii.iii.iii фонд
НйГ,1с.цн| Mvittc.iwm, доктор iic.UHoi ннсских паук.
<l.tCU>№)ppCCIi<HI ICIII РАО

2022 год

М. В. Боjуелииский

«Алые паруса»

УТроекгп оля одаренных^
социальной сети работника
образования nsportaCru

Свидетельство
о публикации
в электронном CAW

Настоящим подтверждается, что

Веретенникова Анастасия
ученица

НРМОБУ "Салымская СОШ № 1"

п. Салым, Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский АО

опубликовала в Образовательной
социальной сети nsportal.ru

творческую работу

«Психологические особенности переживания
тревожности у старших школьников»

https://nsportal.ru/node/5456996
Руководитель: Бондаренко Марина Николаевна

Дата публикации: 15.03.2022

Администратор
социальной сети
nsportal.ru

абО7>

Кадыков С.Ю.

Свидетельство о регистрации электронного CMJCNs 10С77-43268

nsportal.ru
https://nsportal.ru/node/5456996
nsportal.ru

Международный конкурс
«Путешествие в мир книг»

16.03.2022
№AV5328979

Руководитель проекта
Славников В. В.

Свидетельство
ПОЛУЧАЕТ

Бондаренко Марина Николаевна
НРМОБУ "Салымская COLU № 1"

о подготовке победителя (-ей) серии международных конкурсов
проекта mir-olymp.ru «Путешествие в мир книг»

olymp.ru